PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2009
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

IDALCIR LUIZ SANTI, Prefeito Municipal de Alegria, através da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO GABARITO

OFICIAL: Conforme pareceres da Banca Examinadora, foram julgados
procedentes parte dos recursos impetrados, tendo sido tomadas as seguintes
decisões: Ficam retificados os gabaritos do cargo de Técnico em Enfermagem:
questão nº 38 de alternativa “d” para “a” e questão nº 40 de alternativa “b”
para “c”. Todos os pareceres estarão disponíveis na Prefeitura Municipal,
inclusive para os recursos julgados improcedentes.

 2. RESULTADO DA PROVA ESCRITA: O relatório de notas da Prova

Escrita, aplicada em 26/09/2009, faz parte do Anexo deste Edital e encontra-
se afixado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal de Alegria, bem
como em caráter meramente informativo na internet, pelo site:
www.objetivas.com.br.

 3. PERÍODO DE RECURSO: Os candidatos interessados em interpor
recurso poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital de Concurso nº
001/2009, Capítulo VII, nos dias 26, 27 e 28/10/2009; os referidos recursos
deverão ser protocolados junto junto a Prefeitura Municipal, no horário das 7h
às 13h.

4. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos inscritos para
os cargos de Agente  de Combate a  Endemias e Visitador desde que
aprovados na prova escrita, ficam convocados a procederem na entrega de
TÍTULOS, se desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o Edital
de Concurso nº 001/2009, Capítulo VI, nos dias 26, 27, 28 e 29/10/2009.
Os mesmos deverão ser protocolados na Prefeitura Municipal, no horário das
7h às 13h.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS VINTE E

TRÊS DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE 2009.

   Idalcir Luiz Santi
            Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Sandra Regina Nardes Jost
Secretária Municipal da Administração

http://www.objetivas.com.br/